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Koko elämäni olen piirtänyt, maalannut, valokuvannut ja kokeillut elokuvan tekoakin, intohimosta 

maailman ja itseni ymmärtämiseen ja uuden luomiseen.  

 

Siitä mistä ei voi puhua, täytyy vaieta. Wittgenstein oli väärässä. Siitä mistä ei vielä saa sanoin kiinni, 

voi tehdä taideteoksen. Taiteella voi tutkia maailmaa ja synnyttää puhetta; sitten vähitellen syntyy 

myös sanallinen ymmärrys siitä, mistä oli kyse. 

 

Koulutus 

 Pekka Halosen akatemia, kuvataiteen syventävä linja syksy 2016 ja teemallinen 

linja tammi-helmikuu 2017 

 University of Arts London 2011 ja 2015, opettajina Hannah Brown, Kate Terry ja 

Gary Colclough 

 Accademia d’Arte (Firenze) 2011, 2012, 2013, 2016 ja 2017: opettajina 

Patrizio Travagli, Monica Ogaz, Sonia DeFranceschi, Enrico Ferrarini 

 Oriveden opisto, yhdeksän kurssia: opettajia mm. Heikki Marila, 

Viggo Wallensköld, Riikka Lenkkeri, Markku Arantila, Eija Isojärvi ja Jarmo Mäkilä 

 Helsingin taitelijaseuran kuvataidekoulutus: viisi kurssia, opettajia Nagashila ja 

Riikka Vesamaa. 

 Kiljavan opisto: maisemamaalauksen kurssi, opettajina Seppo Salmela ja 

Olavi Suomela 

 Pääkaupunkiseudun työväenopistot ja aikuisopistot sekä Aalto-yliopiston avoin 

kuvataidekoulutus, kymmeniä kursseja: piirtämistä, maalaamista eri tekniikoin, 

valokuvausta, videoeditointia, sommittelua, värioppia, opettajista tärkeimpiä 

Matti Kolehmainen, Outi Pienimäki, Riikka Mäkikoskela, Alina Sinivaara, Matti 

Kurki ja Merja Salonen. 

 Piirtämisen, valokuvauksen ja luovan ilmaisun kursseja 1970-1980-luvuilla 

(Helsingin Yliopiston piirustuslaitos, taiteilijaseura Deineka, Päijät-Hämeen 

kesäyliopisto, Paltamon kansanopisto ym.), opettajia mm Tapani Mikkonen, 

Hannu Hautala, Jussi Aalto. 

Näyttelyt 

Valo – voima –viettelys –ryhmänäyttely, Viron kansalliskirjaston galleria, huhtikuu 2017 

 

UAL 2015 Summer Exhibition (curated by Richard Ducker, Fieldgate Gallery) 

 

Yhteisnäyttely Pitäjänmäen kirjastossa 2005. 

 

Kurssien loppunäyttelyjä ja opistojen kevätnäyttelyjä lukuisa määrä. 

 

 

Stipendit 

Castrenin säätiön stipendit 2011 ja 2015 ulkomailla opiskeluun (Firenze, Lontoo). 

Italian kulttuuri-instituutin stipendi 2013 Italiassa opiskeluun (Firenze). 
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